
 

 

 

 

 

 

 

2025 年 12 月 19 日 

お取引先ご担当者 様 

ANA ホリデイ・イン札幌すすきの 

総支配人   前田 隆憲            

 

電気事業法に基づく法定点検に伴うホテル全館停電のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社業務に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて表題のとおり、当ホテルでは電気事業法に基づく法定点検を実施いたします。その際全館停電状態となりますので、概要につきま

しては下記のとおりご案内申し上げます。 

お客様のご利用にあたり、ご不便をおかけすることと存じますが、運営面では最善を尽くしますので、何卒事情ご賢察の上、ご協力を

賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

1. 期日 

2026 年 4 月 6 日(月) 午前 0:00 から午前 5:00 (※5 日深夜 24:00 から) 

※4 月 5 日(日)のご宿泊が対象となります 

 

2. 通常通りご利用可能な設備 

① 給水・給湯 ※ただし、停電中は湯温が低下する恐れがございます 

② 客室電話 

 

3. 全館停電時(0:00am から 5:00am)ご利用不可能な設備 

① トイレ ※トイレはご利用いただけます。ただし、電気を使用する「シャワートイレ・便座ヒーター」はご利用できません。 

② 館内エレベータ ※ホテルスタッフが非常階段にてご案内いたします 

③ 館内全照明、館内全コンセント、館内空調、館内自動ドア、インターネット・Wi-Fi、テレビ・ラジオ・BGM、冷蔵庫 

④ 各階自動販売機・製氷機、時計・電源式目覚ましアラーム 

⑤ ホテル内駐車場は 0:00am から 5:00am までの間出入庫ができません 

   ※全館停電に際し、客室内に懐中電灯を常備しております また、貸出毛布もご用意しております 

 

以上 


